
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Position Part number Název Name 

2 730000002 Pouzdro Oil bearing 
3 730000003 Těsnění převodovky Gearbox gasket 
4 730000004 Pravý kryt převodovky Gearbox left case 
5 730000005 Gufero Oil seal 
6 730000006 Kryt gufera Oil seal guard 
7 M-08 Matice M8 Nut M8 
8 730000008 Nůž pravý Right blade 

10 S-08*40 Šroub M8x40 Screw M8x40 
11 730000011 Kryt nožů Blade cover 
13 ST4*16 Šroub ST4x16 Screw ST4x16 
14 SV-06*20 Šroub M6x20 Screw M6x20 
15 730000015 Záslepka Plug 
16 730000016 Spojka hřídelí Splined sleeve connector 
17 730000017 Kondenzátor Capacitor 
18 730000018 Podložka motoru Rotor locating plate 
19 6000-2RS Ložisko 6000-RS Bearing 6000-RS 
22 730000022 Lůžko motoru Motor base 
24 730000024 Stator Stator 
25 730000025 Tepelná pojistka Thermal cutoff 
26 730000026 Rotor Rotor 
27 608-ZZ Ložisko 608-Z Bearing 608-Z 
31 730000031 Uhlík Carbon brush 
32 730000032 Držák uhlíku Carbon brush frame 
35 730000035 Horní kryt motoru Motor upper cover 
37 730000037 Skříň Case 
38 730000038 Horní kryt skříně Case upper cover 
39 730000039 Horní madlo Upper handle 
40 25247900101 Závěs kabelu Cable hook 
41 SV-06*45 Šroub M6x45 Screw M6x45 
42 730000042 Středové madlo Middle handle 
44 730000044 Křídlová matice Knob nut 
45 730000045 Pravé spodní madlo Right lower handle 
46 730000046 Spojovací hřídel Connecting shaft 
47 730000047 Spojka hřídelí převodovky Splined sleeve connector 
48 730000048 Gufero Oil seal 
49 6001-ZZ Ložisko 6001-Z Bearing 6001-Z 
50 730000050 Pero Flat key 
51 730000051 Hřídel Shaft 
52 730000052 Ozubené kolo Gear 
53 730000053 Šnekový hřídel Worm shaft 
54 730000054 Levý kryt převodovky Gearbox left case 
56 SI-06*18 Šroub M6x18 Screw M6x18 
59 730000059 Přívodní kabel Power cord 
60 730000060 Kabel k motoru Connecting cable 
61 730000061 Držák krabice spínače Switchbox holding plate 
63 730000063 Spodní díl krabice spínače Lower switchbox 
64 730000064 Spínač Switch 
65 730000065 Táhlo Switch box Connecting Rod 
66 730000066 Pružina Spring 
67 730000067 Páka spínače Switchbox lever 
68 730000068 Horní díl krabice spínače Upper switchbox 
69 730000069 Pružina tlačítka Switchbox button spring 
70 730000070 Tlačítko spínače Switchbox button 
71 730000071 Těsnící podložka převodovky   



 

 

Position Part number Název Name 

72 730000072 Levý nůž Left blade 
73 730000073 Levé spodní madlo Left lower handle 

 


